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Technicky zajistuje atleticky oddil TJ Sokol Kolin-atletika.

Datum
26.6.2022

Misto

Kolin (Brankovicka 979 280 02, Kolin)

Vedoucivéinovnici
Delegat CAS

Vedouci projektu
Reditel zavodu

Hlavni rozhodg&i

Ridici soutéze druzstev
Ridici soutéZe druzstev
Lékar

Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval

Startuji

Muzi

Muzi 20-22 let
Juniofi
Dorostenci
Zaci

Zeny

Zeny 20-22 let
Juniorky
Dorostenky
Zakyné

Soutéze
Muzi

Zeny

Technicka ustanoveni

Martin Matas 723565314 matas31@seznam.cz
Michal Satrapa pavouksatr@seznam.cz
Josef Holub

Martin Matas

Katefina Vejborna

Michal Franc
Martin Matas 723565314 matas31@seznam.cz

1932-2002
2000-2002
2003-2004
2005-2006
2007-2008
1932-2002
2000-2002
2003-2004
2005-2006
2007-2008

100 m, 200 m, 800 m, 5000 m, 4x400 m, vySka, ty¢, dalka, disk 2kg, kladivo
7,26kg, ostép 800g

100 m, 200 m, 800 m, 3000 m, 4x400 m, vyska, ty¢, dalka, disk 1kg, kladivo
4kg, ostép 600g

Zakladni vysky a zvySovani ve vySce a tyCi urCi technicti delegati podle vykonnosti.
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a pofadatel zavodu.

Mérici zarizeni

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera:

ANO



Vétromér béhy:
Vétromér dalka:
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar je oteviena od 8:30 hodin v atletické klubovné na atletickém ovalu, Skrty a dopisovani
startujicich mozné do 9:30h.

Prihlasky

ANO
ANO

Podéavaiji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to do 24.6.2022 do 20:00. Po tomto
terminu je mozné pouze zavodniky vySkrtavat.

Startovni Cisla
Vydej startovnich &isel pro zavod na 800m, 3000m a 5000m probéhne pied startem discipliny.

Kontrola naé€ini
Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutéZich pouzivat vlastni nacini, které vSak musi nejpozdéji 60

minut pfed zahajenim vlastni soutéZe predloZit ke kontrole pfislusnému rozho€imu.

Satny

Satny a toalety jsou k dispozici v arealu stadionu.

Vysledky

Vysledky jednotlivych soutézi budou prabézné vyvésovany na informacni tabuli. Oficialni vysledky budou
zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Casovy porad

Cas

10:00
10:10
10:30
10:40
10:50
11:05
11:10
11:15
11:30
11:40
11:50
12:10
12:15
12:30
12:40
13:10
13:20

Parkovani

Discipliny
100 m Z Rozbéh

100 m M Rozb&h
800 m Z Finale
800 m M Finale
kladivo 4kg Z Finale
100 m Z Finale
100 m M Finale
vy$ka Z Finale
200 m Z Finale
disk 2kg M Finale
200 m M Finale
3000 m Z Finale
vySka M Finale
5000 m M Finale

kladivo 7,26kg M Finale

4x400 m Z Finale
4x400 m M Finale

ty¢ M : .
ty& Z disk 1kg Z Finale
dalka Z Finale

ostép 800g M Finale

dalka M Finale
o$tép 600g Z Finale

nedéle, 26.6.2022

Parkovani pro vefejnost a zavodniky je doporu¢eno, zejména pro autobusy, u zimniho stadionu (u
atletického stadionu probiha rekonstrukce vozovky)..

Dalsi informace
Pocet zavodnikl druzstva je maximalné 24



U vrhi a hodll se bude zafazeni zavodniku fidit dle "Rozsahu zavodéni" dle aktualni soutézni brozury
Stfedoceského kraje. Pokud bude v discipliné méné néz 15 zavodnikd, maze Fidici soutéze rozhodnout o
vloZzeném zavodu vahami pfislusné kategorie. Pfipadné vyfazeni zavodnikd oznami fidici soutéze
vedoucim druzstev emailem do 25.6.

Start je povolen pouze zavodnikim z oddilt pfihlaSenych do soutéze KPD St¢. kraje pro sezonu 2022 (start
zavodnikd mimo soutéz povoluje Feditel zavodu na zakladé poctu startujicich)

Minimalni poc€et zavodniku startujicich v jednom kole jsou 3 zavodnici, pro pfidéleni hlavnich bodl. V
pfipadé, ze bude startovat méné zavodnikl nez 3, zapoctou se druzstvu jen pomocné body bez hlavnich
bodd.

V kategorii muz(l, Zen je pocet startl zavodnika v jednom kole omezen na 3 plus S$tafeta, v Zakovskych
kategoriich smi zavodnik startovat maximalné ve tfech disciplinach vcéetné Stafety.

Dorostenci a Zzaci mohou v jednom dni startovat pouze v jednom zavodé na tratich 800 m a delSich.



